



Městský úřad Žatec
náměstí Svobody 1
438 01 Žatec

VÁŠ DOPIS ZN:
 ZE DNE 11.8.2022
 NAŠE Č.J.: MUZA 35605/2022
 SPIS.ZN: MUZAS/34320/2022/USM
 VYŘIZUJE [REDAKCE]
 PRACOVIŠTĚ : náměstí Svobody 1
 TEL: [REDAKCE]
 E-MAIL: [REDAKCE]

DATUM: 22.8.2022



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Žatec, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“) od Vás dne 11.8.2022 obdržel žádost o poskytnutí informací.

Ve své žádosti žádáte o poskytnutí následujících informací:

„Vážení,

dovoluji si Vás, výše nadepsaný úřad, tímto požádat jako příslušný stavební úřad o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím („Informační zákon“), ve znění pozdějších předpisů.

Na úvod bych ráda uvedla, že všechny dále uváděné pozemky se nacházejí v katastrálním území Tatinná, obec Bitozeves.

Požadovaná informace:

Dovoluji si Vás požádat o poskytnutí:

1. souhlasu příslušného stavebního úřadu s dělením pozemku parc. č. 554/1 a st. 74 na základě geometrického plánu č. 169-71/2014 ze dne 3. 11. 2014, na jehož základě byl z uvedených pozemků oddělen pozemek parc. č. 554/107 o výměře 7.240 m²,
2. souhlasu příslušného stavebního úřadu s dělením pozemku parc. č. 554/1 na základě geometrického plánu č. 148-289/2012 ze dne 4. 7. 2012, na jehož základě byl z uvedeného pozemku oddělen pozemek parc. č. 554/47;
3. souhlasu příslušného stavebního úřadu s dělením pozemku parc. č. 554/1 na základě geometrického plánu č. 999-77/2014 ze dne 23. 3. 2015, na jehož základě byly z uvedeného pozemku odděleny pozemky parc. č. 554/108, 554/109 a 554/110;

4. souhlasu příslušného stavebního úřadu s dělením pozemků parc. č. st. 73, 74, 554/1, 554/7 a 554/8 na základě geometrického plánu č. 137-361/2011, na jehož základě byl z uvedených pozemků oddělen a scelen pozemek parc. č. 554/25; a

5. souhlasu příslušného stavebního úřadu s dělením pozemků parc. č. 554/1, 554/7 a 554/8 na základě geometrického plánu č. 139-361/2011, na jehož základě byl z uvedených pozemků oddělen a scelen pozemek parc. č. 554/26;

a to ve formě prosté kopie rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.“

Kopie požadovaných dokumentů Vám poskytujeme v příloze, přičemž z důvodu ochrany osobních údajů přistoupil povinný subjekt k anonymizaci těchto údajů. Na tyto anonymizované údaje je vydáno samostatné rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec:

<https://www.mesto-zatec.cz/radnice/povinne-informace/poskytnute-informace/>.

